
 

TeliaSonera tarjoaa verkkoyhteyksiä ja televiestintäpalveluja Pohjoismaissa ja Baltian maissa, Euraasian kehittyvillä 
markkinoilla – Venäjä ja Turkki mukaan lukien – sekä Espanjassa. TeliaSoneran palvelut auttavat ihmisiä ja yrityksiä 
viestimään helposti, tehokkaasti ja ympäristöystävällisesti. Yhtiön tavoitteena on olla kaikilla markkinoillaan suurin tai 
toiseksi suurin operaattori tarjoamansa parhaan asiakaskokemuksen ja korkealaatuisten verkkojen sekä 
kustannustehokkaan toimintansa ansiosta. TeliaSonera on myös Euroopan johtava tukkumyyntitoimittaja kokonaan 
omistamansa kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2012 TeliaSoneran liikevaihto oli 105 mrd. kruunua, käyttökate 36,1 
mrd. kruunua ja osakekohtainen tulos 4,59 kruunua. TeliaSoneran osake noteerataan NASDAQ OMX:ssä Tukholmassa 
ja Helsingissä. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.com.  
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TeliaSoneran saamat 800 MHz:n taajuudet nopeuttavat 4G-palvelujen 
laajentamista Virossa  

TeliaSonera voitti 800 MHz:n alueen taajuuksia Viron teknisen valvontaviranomaisen järjestämässä 
ns. kauneuskilpailussa. 

 

800MHz:n taajuudet mahdollistavat 4G-palvelujen nopeamman laajentamisen Viron maaseudulla. Uusien 
taajuuksien avulla TeliaSonera laajentaa 4G-palvelunsa kattamaan 95 % Viron pinta-alasta kesäkuun 2013 
puoliväliin mennessä.  
  
4G mahdollistaa paremman käyttäjäkokemuksen kuin muut matkaviestinpohjaiset datatekniikat suurempien 
yhteysnopeuksiensa ja alhaisemman latenssinsa ansiosta. 
 
TeliaSonera on jo rakentanut 1800/2600 MHz:n yhdistelmää käyttävän 4G-verkon Virossa. Taajuuksista 
käydyssä ns. kauneuskilpailussa TeliaSonera voitti 2 x 10 MHz taajuuksia 800 MHz:n alueella. 
 
TeliaSonera käynnisti kaupalliset 4G-palvelut maailman ensimmäisenä operaattorina vuonna 2009. Tällä 
hetkellä TeliaSonera tarjoaa 4G-palveluja yhdeksässä maassa: Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Suomessa, 
Liettuassa, Virossa, Latviassa, Azerbaidžanissa ja Moldovassa. Lisäksi yhtiö on ilmoittanut tuovansa 4G-
palvelut Espanjan markkinoille 18.7.2013. TeliaSonera on myös toteuttanut 4G-yhteyksiä Kazakstanissa ja 
Uzbekistanissa. 
 
 
 
 
 
 
 

Lisätietoja TeliaSoneran lehdistöpalvelusta, +46 771 77 58 30, press@teliasonera.com, tai Newsroom-

sivuiltamme internetistä, ja voit myös seurata meitä Twitterissä: @TLSN_Media. 
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